
Informace k nařízení vlády - uzavření kolínského kina
9.10.2020 14:35

Na základě usnesení vlády České republiky ze dne 8.10.2020 bude kino od 12.10. do
25.10. 2020 uzavřené. Díky nastalé situaci dojde k odkladům premiér a následně ke
změně programu. Dále informujeme diváky o postupu vrácení vstupenek.

Vstupenky zakoupené na pokladně kina na představení, které se nemůže z důvodu nařízení
vlády uskutečnit, můžete vrátit na pokladně od pátku 9. do neděle 11. října dle otevírací
doby hlavní pokladny, později po znovuotevření kina.

Vstupenky na představení, které se nemůže z důvodu nařízení vlády uskutečnit, zakoupené
online, budou vráceny na účet, ze kterého byla platba přijata.

Dárkové karty, které nebude možné využít z důvodu nařízení vlády, kdy musí být kino
zavřené, budou automaticky prodlouženy o dobu uzavření kina.

odkaz na článek:


